Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

GLOBAL INTERNET RESOURCEGLOBAL INTERNET RESOURCE

MPCMPC

TAMAN PINGGIRAN PUTRA SEK 2
43300 Seri Kembangan

ASAL

ANUGERAH APIC 2020

29/11/2020 008785-00 12,000.00 DN/20/12/000226/12/2020 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-PP10-P29105 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR

.